
              Detajimi i fondeve buxhetore në shpenzime korrente për vitin 2021 

       

       

Kapitull Program 

Llogaria 

ekonomike 

Kodi i 

deges se 

Thesarit 

    

Emertimi   

Kod 

Projekti 

Total Vjetor 

leke 

01 03310 6000000 3535   180,000,000 Paga 

01 03310 6010000 3535   25,000,000 Sigurime shoqerore 

01 03310 6020000 3535   26,000,000 Mallra dhe sherbime 

01 03310 Totali 231,000,000   

       

       

       

                                 Detajimi i fondeve buxhetore në investime për vitin 2021 

       
Kapitull Program 

Llogaria 

ekonomike 

Kodi i 

degës së 

Thesarit 

Kod 

Projekti 

Total Vjetor 

leke 
Emertimi   

01 03310 2310000 3535 M290072 2,890,000 Paisje elektronike 

01 03310 2310000 3535 18AD801 2,220,000 Paisje - Mobilje 

01 03310 2310000 3535 M290068 18,650,000 Rikonstroksion 

01 03310 2310000 3535 M290075 9,000,000 Blerje mjete motorike 

01 03310 Totali 32,760,000 0 

       

        


